АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2022 г. с.Лазо № 234

О признании утратившим силу постановления администрации
Лазовского муниципального округа от 29.04.2021 г. №334 «Об утверждении

состава комиссии по приемке работ, выполненных в рамках реализации
проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора на предоставле-

ние бюджетам муниципальных образований Приморского края субсидии из краево-

го бюджета на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направле-

нию  «Твой  проект»,  утвержденного  постановлением  Правительства  Приморского

края  от  10.11.2020  г.  №  955-пп  (в  редакции  Постановления  правительства  от

14.10.2021  г.  №669-пп),  на  основании  Устава  Лазовского  муниципального  округа,

администрация Лазовского муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального округа от 29.04.2021 г. №334 «Об утверждении состава комиссии по

приемке  работ,  выполненных  в  рамках  реализации  проектов  инициативного

бюджетирования по направлению «Твой проект».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации округа  Шлапунову И.Р.

Глава Лазовского
муниципального округа Ю.А.Мосальский